COMUNEDI CECINA
(Provincia di Livorno)

TARIFFE CANONE PER L'OCCUPAZIONE DI SPAZI ED AREE PUBBLICIIE

Le tariffe di sequito indicate fanno riferimento alla 1* Categoria, mentre per la 2” Categoria dovra essere detratto il
coefficiente standard del 20%

Parte |: Occupazioni Permanenti

Occupazioni del suolo comunale: € 30/mq. annue
Sommatoria valore economico standard O e sacrificio imposto alla collettivita standard 1 = moltiplicatore |

Occupazioni soprastanti e sottostanti il suolo comunale: moltiplicatore 1
Sommatoria valore economico standard 1 e sacrificio imposto alla collettivita standard 0

Occupazioni virtuali aree di rispetto antistanti I’accesso (Passi Carrabili) moltiplicatore 0,6
Sommatoria valore economico standard 0 e sacrificio imposto alla collettivita standard 0,6

Chioschi per la vendita su aree pubbliche di giornali e riviste (valore assorbente I'importo del canone convenzionale):

Sommatoria valore economico standard 2 e sacrificio imposto alla collettivita standard 0,5 moltiplicatore 2,5

Parte I1: Occupazioni Temporanee

Canone giornaliero ordinario: € 0,24/mq. giornaliere
Sommatoria valore economico standard 0 e sacrificio imposto alla collettivita standard 1

Canone effettuato da operatori commerciali e produttori agricoli in mercati settimanali:

 da mq. 20 a mq. 40 occupabili = occupazione standard di mq. 30

* occupazioni inferiori a mqg. 20 = occupazione standard. mq. 20 con riduzione del 25%. della tariffa



e oltre mg. 40 tariffa = canone aumentato del 50% per ogni mg. 20 in pit con parametrazione standard. di mg. 10 in piu
per ogni scaglione
moltiplicatore 1,8
Sommatoria valore economico standard 1 e sacrificio imposto alla collettivita standard 0,8

- mercato settimanale in Centro: abbonamento obbligatorio per il numero totale dei mercati -25% per i concessionari di
posteggio

- mercato settimanale estivo di Marina: abbonamento obbligatorio per il numero totale dei mercati - 25% per i titolari
di concessione di posteggio

e occupazioni d’aree fuori mercato di oltre 3 giorni settimanali moltiplicatore 1
Sommatoria valore economico standard 0,5 e sacrificio imposto alla collettivita standard 0,5

canone per occupazioni spazi soprastanti e sottostanti il suolo: moltiplicatore 1
Sommatoria valore economico standard 1 e sacrificio imposto alla collettivita standard 0

pubblici esercizi di somministrazione: moltiplicatore 0,8
Sommatoria valore economico standard 0,4 e sacrificio imposto alla collettivita standard 0,4
pagamento in abbonamento per occupazioni di almeno 3 mesi effettuate da pubblici esercizi = - 25%

Fronte negozi: moltiplicatore 0,8
Sommatoria valore economico standard 0,4 e sacrificio imposto alla collettivita standard 0,4
Pagamento in abbonamento per occupazioni annuali - 25%

Spettacolo viaggiante moltiplicatore 0,4
Sommatoria valore economico standard 0,2 e sacrificio imposto alla collettivita standard 0,2

tariffa a forfait per ogni 500 mq. o frazione con arrotondamento ai 500 mq. superiori

riduzione del 50% per occupazioni durante il periodo invernale e del 25% per occupazioni di oltre un mese

giostre per bambini e giochi moltiplicatore 0,2
Sommatoria Valore economico standard 0,2 e sacrificio imposto alla. collettivita standard 0
riduzione del 25% per oltre un mese

Canone per. occupazioni realizzate esercizio dell'attivita edilizia (da anche alla manutenzione delle condutture, cavi,

impianti destinati all'esercizio delle reti d’erogazione di pubblici servizi):
Sommatoria valore economico standard 0 e sacrificio imposto alla collettivita standard 1,5

moltiplicatore 1,5

IMPORTANTE:



ALLEGATON°1

COMUNE Di CECINA
Provincia di Livorno

CATEGORIE DI GRADUAZIONE DEL CANONE PER L'OCCUPAZIONE Di SPAZI

ED AREEE PUBBLICHE.

CODICE

101
102
103
104
207
105
106
208
506
108
110
213
217
111
113
114
115
118
221
205,
238
506
117
231
140
180
121
153
122
215
116
171
230
127
232
1
236
132
530
133
135
138
139
242
532
144
533
147
150
151
250
251
545
546
547
156
549

VIAOQOP.ZZA

VICOLO
VIA
VIA
VIA
VIA
VICOLO
P.ZZA
VIA
VIA
VIA
VIA
VIA
VIA
P.ZZA
VIA
VIA
VIA
VIA
VIA
VIA
VIA
VICOLO
P.ZZA
VIA
P.ZZA
P.ZZA
VIA
VIA
VIA
LARGO
VIA
VIA
VIA
VIA
VIALE
VIA
VIA
VIA
VIA
P.ZZA
P.ZZA
VIALE
VIA
VIA
VIA
VIA
VIALE
VIA
CORSO
VIA
P.ZZA
VIA
VIA
VIA
VIA
VIA
VIA

NOMINATIVO VIA

ADDA
ALIGHIERI
AMENDOLA (dal n1aln29;daln2aln32)
ARNO
BALDISSERA
BARGILLI
BARONTINI
BATTISTI (da Viale Galliano a Via Colombo)
BELLINI
BOCCACCIO
BUOZZ|
CAGNI
CAPPELLINI (da Viale Galliano a Via dei Marinai)
CARDUCCI
CAVOUR
CECCHINI
CELLINI
CIPRIANI
COLOMBO
DA NOLI
DA VERRAZZANO
DEGLI ARANCI
DELLA CHIESA
DELLA FORTEZZA
DELLA LIBERTA'
DELLA STAZIONE
DIAZ
DON MINZONI
DUE GIUGNO
F.LLI CAIROLI
F.LLI CERVI
F.LLI ROSSELLI
FIRENZE
FOSCOLO
GALLIANO
GARIBALDI
GIOIA
GOLDONI
GORI
GRAMSCI
GUERRAZZI
ITALIA
LEONARDO DA VINCI
DEL LIDO
LUCA DELLA ROBBIA
MANZONI
MARCONI (dal n 2 al n 54; dal n 1 al n 43/d)
MARRUCCI
MATTEOTTI (dal n 1 al n 357; dal n 2 al n 324)
MAZZINI
DEL MERCATO
MILLO
MONTI
MORO (fino incrocio Via Palermo n 11)
NAPOLI
PACINOTTI
PALERMO

CATEGORIA
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160
261
161
552
166
167
269
170
270
172
556
174
175
271
176
177
272
178
196
179
275
186
187
563
189
190
191
192
286
193
194

Le restanti vie dei territorio Comunale sono incluse nella categoria 2°

VIA
VIA
VIA
VIA
VIA
VIA
VIA
VIA
VIA
VIA
VIA
VICOLO
VIA
PIAZZA
VIA
VIA
VIA
VIA
LARGO
VIA
VIA
VIA
VIA
VIA
P.ZZA
VIA
VIA
VIA
VIALE
VIA
VIA

PEGOLOTTI
PESSAGNO
PETRARCA
PINDEMONTE
QUATTRO NOVEMBRE
RENO

R1ZZ0O

ROMA

ROSSETTI

ROSSINI

SALERNO

SAN GIUSEPPE
SANSOVINO
SANT'ANDREA
SANT'ANNA
SANT'ANTONIO
SAURO

SCARLATTI
LEOPOLDO SECONDO
SECONDO RISORGIMENTO
SIENA

TRENTO

TRIESTE

TURATI

VENTI SETTEMBRE
VENTIQUATTRO MAGGIO
VERDI

VERGA

DELLA VITTORIA
VITTORIO VENETO
VOLTA
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