COMUNEDI CECINA

(Provincia di Livorno)

TARIFFE CANONE PER L'OCCUPAZIONE DI SPAZI ED AREE PUBBLICIIE

Le tariffe di seguito indicate fanno riferimento alla 1[^] Categoria, mentre per la 2[^] Categoria dovrà essere detratto il coefficiente standard del 20%

Parte l: Occupazioni Permanenti

Occupazioni del suolo comunale:

€30/mq. annue

Sommatoria valore economico standard 0 e sacrificio imposto alla collettività standard 1 = moltiplicatore 1

Occupazioni soprastanti e sottostanti il suolo comunale: Sommatoria valore economico standard 1 e sacrificio imposto alla collettività standard 0 moltiplicatore 1

Occupazioni virtuali aree di rispetto antistanti l'accesso (Passi Carrabili)

moltiplicatore 0,6

Sommatoria valore economico standard 0 e sacrificio imposto alla collettività standard 0,6

Chioschi per la vendita su aree pubbliche di giornali e riviste (valore assorbente l'importo del canone convenzionale):

Sommatoria valore economico standard 2 e sacrificio imposto alla collettività standard 0,5

moltiplicatore 2,5

Parte II: Occupazioni Temporanee

Canone giornaliero ordinario:

€0,24/mq. giornaliere

Sommatoria valore economico standard 0 e sacrificio imposto alla collettività standard 1

Canone effettuato da operatori commerciali e produttori agricoli in mercati settimanali:

- da mq. 20 a mq. 40 occupabili = occupazione standard di mq. 30
- occupazioni inferiori a mq. 20 = occupazione standard. mq. 20 con riduzione del 25%. della tariffa

oltre mq. 40 tariffa = canone aumentato del 50% per ogni mq. 20 in più con parametrazione standard. di mq. 10 in più per ogni scaglione

moltiplicatore 1,8

Sommatoria valore economico standard 1 e sacrificio imposto alla collettività standard 0,8

- mercato settimanale in *Centro*: abbonamento obbligatorio per il numero totale dei mercati -25% per i concessionari di
- mercato settimanale estivo di *Marina*: abbonamento obbligatorio per il numero totale dei mercati 25% per i titolari di concessione di posteggio
- occupazioni d'aree fuori mercato di oltre 3 giorni settimanali Sommatoria valore economico standard 0,5 e sacrificio imposto alla collettività standard 0,5

moltiplicatore 1

canone per occupazioni spazi soprastanti e sottostanti il suolo: Sommatoria valore economico standard 1 e sacrificio imposto alla collettività standard 0 moltiplicatore 1

pubblici esercizi di somministrazione:

moltiplicatore 0,8

Sommatoria valore economico standard 0,4 e sacrificio imposto alla collettività standard 0,4

pagamento in abbonamento per occupazioni di almeno 3 mesi effettuate da pubblici esercizi = - 25%

moltiplicatore 0,8 Fronte negozi:

Sommatoria valore economico standard 0,4 e sacrificio imposto alla collettività standard 0,4

Pagamento in abbonamento per occupazioni annuali - 25%

moltiplicatore 0,4 Spettacolo viaggiante

Sommatoria valore economico standard 0,2 e sacrificio imposto alla collettività standard 0,2 tariffa a forfait per ogni 500 mq. o frazione con arrotondamento ai 500 mq. superiori

riduzione del 50% per occupazioni durante il periodo invernale e del 25% per occupazioni di oltre un mese

giostre per bambini e giochi

Sommatoria Valore economico standard 0,2 e sacrificio imposto alla. collettività standard 0 riduzione del 25% per oltre un mese

moltiplicatore 0,2

Canone per. occupazioni realizzate esercizio dell'attività edilizia (da anche alla manutenzione delle condutture, cavi, impianti destinati all'esercizio delle reti d'erogazione di pubblici servizi):

Sommatoria valore economico standard 0 e sacrificio imposto alla collettività standard 1,5

moltiplicatore 1,5

IMPORTANTE:

COMUNE Di CECINA Provincia di Livorno

ALLEGATO N° 1

CATEGORIE DI GRADUAZIONE DEL CANONE PER L'OCCUPAZIONE DI SPAZI ED AREEE PUBBLICHE.

CODICE	VIA 0 P.ZZA	NOMINATIVO VIA	CATEGORIA
101	VICOLO	ADDA	1
102	VIA	ALIGHIERI	1
103	VIA	AMENDOLA (dal n 1 al n 29; dal n 2 al n 32)	1
104	VIA	ARNO	1
207	VIA	BALDISSERA	1
105	VICOLO	BARGILLI	1
106	P.ZZA	BARONTINI	1
208	VIA	BATTISTI (da Viale Galliano a Via Colombo)	1
506	VIA	BELLINI	1
108	VIA	BOCCACCIO	1
110	VIA	BUOZZI	1
213	VIA	CAGNI	1
217	VIA	CAPPELLINI (da Viale Galliano a Via dei Marinai)	1
111	P.ZZA	CARDUCCI	1
113	VIA	CAVOUR	1
114	VIA	CECCHINI	1
115	VIA	CELLINI	1
118	VIA	CIPRIANI	1
221	VIA	COLOMBO	1
205,	VIA	DA NOLI	1
238	VIA	DA VERRAZZANO	1
506	VICOLO	DEGLI ARANCI	1
117	P.ZZA	DELLA CHIESA	1
231	VIA	DELLA FORTEZZA	1
140	P.ZZA	DELLA LIBERTA'	1
180	P.ZZA	DELLA STAZIONE	1
121	VIA	DIAZ	1
153	VIA	DON MINZONI	1
122	VIA	DUE GIUGNO	1
215	LARGO	F.LLI CAIROLI	1
116	VIA	F.LLI CERVI	1
171	VIA	F.LLI ROSSELLI	1
230	VIA	FIRENZE	1
127	VIA	FOSCOLO	1
232	VIALE	GALLIANO	1
1	VIA	GARIBALDI	1
236	VIA	GIOIA	1
132	VIA	GOLDONI	1
530	VIA	GORI	1
133	P.ZZA	GRAMSCI	1
135	P.ZZA	GUERRAZZI	1
138	VIALE	ITALIA	1
139	VIA	LEONARDO DA VINCI	1
242	VIA	DEL LIDO	1
532	VIA	LUCA DELLA ROBBIA	1
144	VIA	MANZONI	1
533	VIALE	MARCONI (dal n 2 al n 54; dal n 1 al n 43/d)	1
147	VIA	MARRUCCI	1
150	CORSO	MATTEOTTI (dal n 1 al n 357; dal n 2 al n 324)	1
151	VIA	MAZZINI	1
250	P.ZZA	DEL MERCATO	1
251	VIA	MILLO	1
545	VIA	MONTI	1
546	VIA	MORO (fino incrocio Via Palermo n 11)	1
547	VIA	NAPOLI	1
156	VIA VIA	PACINOTTI	1
549	VIA	PALERMO	1
シマン	7 1/1	1 / IDDAWIO	1

160	VIA	PEGOLOTTI	1
261	VIA	PESSAGNO	1
161	VIA	PETRARCA	1
552	VIA	PINDEMONTE	1
166	VIA	QUATTRO NOVEMBRE	1
167	VIA	RENO	1
269	VIA	RIZZO	1
170	VIA	ROMA	1
270	VIA	ROSSETTI	1
172	VIA	ROSSINI	1
556	VIA	SALERNO	1
174	VICOLO	SAN GIUSEPPE	1
175	VIA	SANSOVINO	1
271	PIAZZA	SANT'ANDREA	1
176	VIA	SANT'ANNA	1
177	VIA	SANT'ANTONIO	1
272	VIA	SAURO	1
178	VIA	SCARLATTI	1
196	LARGO	LEOPOLDO SECONDO	1
179	VIA	SECONDO RISORGIMENTO	1
275	VIA	SIENA	1
186	VIA	TRENTO	1
187	VIA	TRIESTE	1
563	VIA	TURATI	1
189	P.ZZA	VENTI SETTEMBRE	1
190	VIA	VENTIQUATTRO MAGGIO	1
191	VIA	VERDI	1
192	VIA	VERGA	1
286	VIALE	DELLA VITTORIA	1
193	VIA	VITTORIO VENETO	1
194	VIA	VOLTA	1

Le restanti vie dei territorio Comunale sono incluse nella categoria 2^{\wedge}